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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasaları dün ABD piyasalarındaki pozitif kapanışı takiben alıcılı seyrediyor. Dün Dow 
Jones %1,57, S&P500 %1,96 ve Nasdaq %2,43 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endekslerde ise satıcılı bir görünüm takip ediliyor. Avrupa vadelileri ise pozitif seyrediyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre ABD ekonomisinin 2023 yılının ilk çeyreğinde büyümesi beklentilerin 
altında kalarak çeyreklik bazda %1,1 oldu. Beklentilerin altında kalan büyüme rakamında zayıf yatırım 
harcamaları ve stoklardaki gerileme etkili olurken, tüketimin ülke ekonomisini desteklediği görüldü. 
Bu dönemde kişisel harcamalar da beklentilerin altında kalarak %3,7 artış gösterirken, çekirdek PCE 
(kişisel tüketim harcamaları) ise çeyreklik olarak beklentilerin üstünde %4,9 artış gösterdi. Dün ayrıca 
ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklandı. Başvurular, 22 Nisan ile biten haftada 230 bine 
düşerek beklentilerin altında gerçekleşirken, 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki 
haftaya kıyasla 4 bin kişi azalarak 236 bine geriledi. Dün açıklanan bir diğer veri olan bekleyen konut 
satışları mart ayında aylık bazda %5,2 azalışla beklentilerin altında kalırken, satışlar Kasım 2022'den 
bu yana ilk aylık düşüşünü kaydetti. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR Başekonomisti Lawrence 
Yun, konut envanterinin olmamasının satışların artmasının önündeki en büyük engel olduğuna işaret 
ederek, satıştaki konutların 3’te 1’ine birden fazla teklif verildiğini ve evlerin %28’inin liste fiyatının 
üzerinde satıldığını kaydetti. ABD’de GSYH verilerinin ardından Dolar endeksi hızlı bir yükseliş gösterdi 
ve bu sabah 101,7 seviyelerinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizleri ise bu sabah %3,52 
seviyelerinde bulunuyor. Bugün ABD’de yoğun bir veri gündemi takip edilecek. Bugün açıklanacak 
olan ve Fed’in enflasyon göstergesi olarak izlediği kişisel tüketim harcamaları (PCE) fiyat endeksi verisi 
ise haftaya gerçekleşecek FOMC toplantısı öncesinde takip edilecek son enflasyon verisi olacak. Dün 
Euro Bölgesinde açıklanan verilere göre nisan ayında ekonomi güven endeksi 99,2 seviyesinden 99,3 
seviyesine çıkarken, reel kesim güven endeksi ise bu dönemde kötüleşerek -0,5 seviyesinden -2,6 
seviyesine geriledi. Dün ABD büyüme verileri ile gerileyen EURUSD 1,1000 üzerinde tutunabilmeyi 
başardı. Bugün Euro Bölgesinde de 2023 yılı birinci çeyrek büyüme verileri açıklanacak.   
 
Dün gerçekleşen nisan ayı PPK toplantısında TCMB, politika faizi olan 1 hafta vadeli repo faizini 
beklentilere paralel olarak %8,50 seviyesinde sabit tuttu. TCMB karar metninde önemli bir değişiklik 
yapmadı. Dün BIST100 endeksi günü %0,13’lük hafif bir artışla 4.789 seviyesinden tamamladı. 
Endekste işlem hacmi ise 47,5 milyar TL oldu. Bu sabah Dolar/TL 19,45, 5 yıllık CDS primi ise 535,1 
seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt içinde mart dış ticaret dengesi verileri açıklanacak. 
 
ABD verileri ile gerileyen ons altın bu sabah 1.990$ seviyesinin altında seyrediyor. Ons gümüş ise dün 
24,5 seviyelerine kadar gerilemesinin ardından tekrar yükseliş gösterdi ve bu sabah 25,0$ çevresinde 
bulunuyor. Brent petrol bu sabah 78,7$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 29.400$ seviyelerinde 
bulunuyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1110– 1,1193 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0990 ve 

1,0845 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 2.000$ ve 2.046 $ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.960$ ve 

1.9301$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 25,25$ ve 25,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 24,30$ ve 

23,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 19,5600 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 19,0505 

seviyesine işaret ediyor. 
 
 BIST100, aşağı yönde 4.780 – 4.650 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4.990– 5.150 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2490 ve 1,2545 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2370 ve 

1,2290 destekleri öne çıkıyor. 
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olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TCMB nisan ayı PPK toplantısında politika faizi olan 1 hafta vadeli repo faizini beklentilere paralel olarak %8,50 seviyesinde sabit tuttu. TCMB karar 

metninde oldukça sınırlı değişiklikler yaparken, yakın dönemde iktisadi faaliyete ilişkin açıklanan verilerin tahmin edilenden daha olumlu seviyelerde 

gerçekleşmesine rağmen, jeopolitik risklerin ve faiz artışlarının da etkisi ile gelişmiş ülke ekonomilerinde resesyon endişeleri sürmekte olduğunu ve 

birbirini takip eden banka iflaslarının tetiklediği finansal istikrarı tehdit eden koşulların oluştuğunu belirtti. Kurul ayrıca, öncü göstergelerin deprem 

bölgesinde ekonomik faaliyetin beklenenden hızlı toparlandığını göstermekte olduğunu aktardı. 

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 20 Nisan haftasında bir önceki haftaya göre 89,2 milyar TL artış ile 1980 milyar TL'ye ulaştı. (Dolar karşılığı 

102,3 milyar $) 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 20 Nisan ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %57,28 artış gösterdi. 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 21 Nisan ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 37,1 milyon dolar 

giriş yaparken, DİBS'ten ise net 24,1 milyon dolar çıkış gerçekleştirdi. DİBS'teki çıkışların 24 milyon doları kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 3,9 milyon dolar çıkış görüldü. Böylece 21 Nisan haftasında toplam net giriş 9,1 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 20 Nisan haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 47 milyon dolar artarak 112,1 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 860,3 milyon dolar artarak 76,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 907 

milyon dolar artarak 188,8 milyar dolar oldu. 

 TCMB haftalık verilerine göre 21 Nisan haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 14 Nisan haftasına kıyasla %4,1 artarak 133,1 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %139,9 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %130,6 seviyesine yükseldi.  

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 21 Nisan ile biten haftada 5,4 milyar dolar azalarak 116,1 milyar dolar seviyesine geriledi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 2,867 milyar dolar azalarak 49,3 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 2,5 milyar dolar azalarak 66,9 milyar dolara geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 23 Nisan itibarıyla yıllık bazda %22 azaldı. 

 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurulu (BDDK), yerli elektrikli taşıtlar için kullandırılacak krediler için vade ve kredi tutarlarında değişikliğe gitti. Buna 

göre 900 bin TL’ye kadar olan elektrikli taşıtlar için yüzde 70 kredi 48 ay vadeyle verilecek. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Bilgin, 7 bin 500 liranın üzerinde maaş alan emeklilere, en düşük emekli maaşı alanlar ile aradaki makasın 

kapanmaması için refah payı verileceğini belirtti. 

 İhracatçı birlikleri ve Merkez Bankası’na yakın kaynaklardan edinilen bilgiye göre mücevher ihracatçıları London AM Fixing +8 dolar ile ve İhracat Bedeli 

Kabul Belgesi (İBKB) düzenlenmesi için bozdurulması zorunlu olan %40 döviz bedeli üzerinden aynı kurla altın temin edebilecek. Bu düzenlemenin özellikle 

BİST Altın Borsası üyesi olmayan altın ihracatçılarına da destek olabilmek için devreye alındığı öğrenildi. 

    

Avrupa 

 Euro Bölgesinde nisan ayında ekonomi güven endeksi 99,2 seviyesinden 99,3 seviyesine çıktı. Bu dönemde reel kesim güven endeksi ise -0,5 seviyesinden 

-2,6 seviyesine geriledi. 

 

ABD 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 22 Nisan ile biten haftada 230 bine düşerek beklentilerin altında gerçekleşti. İşsizlik maaşı başvurularına ilişkin 

önceki haftanın verisi 245 binden 246 bine revize edildi. Geçen hafta itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuruları, bir önceki haftaya kıyasla 4 

bin kişi azalarak 236 bine geriledi. Devam eden işsizlik başvuruları ise 15 Nisan ile biten haftada 3 bin kişilik azalışla 1 milyon 858 bine düştü. 

 ABD'de ilk çeyrekte yıllıklandırılmış büyüme beklentilerin altında kalarak %1,1 oldu. Bir önceki çeyrekte yıllıklandırılmış büyüme yüzde 2,6 olarak 

kaydedilmişti. Veriler ilk çeyrekte kişisel harcamalar artışının da beklentilerin altında kalarak %3,7 olduğunu gösterdi. GSYH fiyat endeksi ise ilk çeyrekte 

%4 yükseldi. Çekirdek PCE (kişisel tüketim harcamaları) ise çeyreklik olarak %4,9 artış gösterdi. 

 ABD'de bekleyen konut satışları endeksi, mart ayında aylık bazda %5,2 azalışla beklentilerin altında kalırken, Kasım 2022'den bu yana ilk düşüşünü 

kaydetti. Açıklamada görüşlerine yer verilen NAR Başekonomisti Lawrence Yun, konut envanterinin olmamasının satışların artmasının önündeki en büyük 

engel olduğuna işaret ederek, satıştaki konutların 3’te 1’ine birden fazla teklif verildiğini ve evlerin %28’inin liste fiyatının üzerinde satıldığını kaydetti. 

Yun, sınırlı konut arzının, ulusal düzeyde talebi karşılamadığını ifade etti. 

 Kansas City Fed imalat endeksi nisan ayında beklentilerin altında kaldı ve 0 seviyesinden -10 seviyesine geriledi. 

 Amazon'un bu yılın ilk çeyreğinde elde ettiği gelir, geçen yılın aynı dönemine kıyasla yaklaşık %9 artarak 127,4 milyar dolara ulaştı. Şirketin 2022'nin ilk 

çeyreğinde net satışları 116,4 milyar dolar olarak kaydedilmişti. Amazon'un net karı da ilk çeyrekte 3,2 milyar dolar oldu. Şirket, geçen yılın aynı 

döneminde 3,8 milyar dolarlık zarar açıklamıştı. E-ticaret devinin hisse başına net karı ise bu yılın ilk çeyreğinde 31 sent olarak hesaplandı. Şirket, geçen 

yılın aynı döneminde hisse başına 38 sent zarar etmişti. 

 Dünyanın en büyük mikroçip üreticilerinden Intel, ocak-mart döneminde 2,8 milyar dolarla şirket tarihindeki en yüksek çeyreklik zararını bildirdi. Şirketin 

yılın ilk çeyreğinde elde ettiği gelir geçen yılın aynı dönemine göre %36 azalarak 11,7 milyar dolara geriledi. Intel, geçen yılın ocak-mart döneminde 18,4 
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milyar dolar gelir sağlamıştı. Şimdiye kadarki en yüksek çeyreklik zararını bildiren mikroçip üreticisinin hisse başına zararı da bu dönemde 0,66 dolar 

olarak hesaplandı. Şirket, geçen yılın ilk çeyreğinde hisse başıma 1,98 dolar kar bildirmişti. 

 ABD'nin sermaye piyasası regülatörü SEC'in Başkanı Gary Gensler, yasaların açık olduğunu kripto borsalarının SEC'in kurallarına uymaları gerektiğini 

belirtti. 

 

Asya  

 Japonya Merkez Bankası sona eren iki günlük toplantısında beklenildiği gibi para politikasında değişikliğe gitmedi ve para politikasını gözden geçirme 

kararı aldı. Toplantı sonrasında yapılan açıklamada, gözden geçirme için 1-1,5 yıllık bir sürecin harcanacağı vurgulandı. BoJ'dan yapılan açıklamaya göre, 

2023 mali yılı için çekirdek tüketici fiyatları beklentisi %1,6'dan %1,4'e, 2024 mali yılı için %1,8'den %1,2'ye çekildi. Banka, 2025 mali yılı için beklentisini 

ise %1,0 olarak açıkladı. BoJ, GSYH büyüme tahminlerini ise yukarı yönlü güncelledi. 2023 mali yılı için beklenti %1,7'den %1,8'e, 2024 mali yılı için beklenti 

%1,1'den %2,0'ye yükseltildi. 2025 mali yılı beklentisi %1,6 olarak belirlendi. 

 

Dünyadan 

 Arjantin Merkez Bankası (BCRA) politika faizini %81’den %91’e yükseltti. Bu oran, 2019’dan beri en yüksek seviye oldu. Bu artış, 2 haftadaki 2. faiz artışı 

oldu. 

 Ukrayna'nın yaptığı açıklamaya göre, Rusya bugünün erken saatlerinde başkent Kiev başta olmak üzere çok sayıda kente füze saldırısı düzenledi. 


